ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

16.03.2015              с. Кузьминские Отвержки                                    № 54
О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет от 28.01.2014 № 8
Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района
на 2014-2020 годы».

    В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов,
        администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Постановление администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет от 28.01.2014 № 8 Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района на 2014-2020 годы» признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава администрации                                                    А.И. Коростелёв